



Motor Insurance Quotation Slip
Quotation Ref No. : QC/58095/25/1
Date of Inquiry: 16/04/2025

عرض أسعار للتأمين على المركبات
Quotation Slip for
Motor Insurance

This constitutes a quotation slip and not a policy

يشكل هذا المستند عرض للسعر وليس الوثيقة :

- Agency repair, if selected is applicable for vehicle's first year of manufacture and can be extended in the second's year subject to 'No Claim' in the preceding year.
- For renewal, the rates & terms will be decided based on claim experience as per the company's standard practice.
- Scope of cover: As per UAE unified motor policy.
- Third party bodily injury: Unlimited.
- Third party property damage: AED 3.5 M
- Our liability does not commence until this proposal has been accepted by the company and the policy is issued.
- We reserve the right to apply additional / special terms or decline the proposal.
- Please refer to the policy booklet for full terms, conditions and exclusions. A specimen copy of the policy document is available on request.
- 13 months insurance.
- Depreciation as per ministry.

- إصلاح الوكالة ، إذا تم اختياره ، ينطبق على السنة الأولى من تصنيع السيارة ويمكن تمديده إلى السنة الثانية بشرط عدم وجود مطالبات في العام السابق.
- في التجديد، سيتم تحديد الأسعار والأحكام بناء على تجربة المطالبة ووفق للممارسة السارية في الشركة.
- التغطية: وفقا لسياسة التأمين على السيارات في الإمارات العربية المتحدة
- إصابة جسدية من طرف ثالث: غير محدد
- ضرر لطرف ثالث: درهم 3.5 M
- تبدأ مسؤوليتنا فقط عندما تقبل الشركة هذا العرض وتصدر الوثيقة.
- نحتفظ بالحق في تطبيق شروط إضافية / خاصة أو رفض العرض
- يرجى الرجوع إلى كتيب الوثيقة للحصول على الشروط والأحكام الكاملة والاستثناءات. نسخة من وثيقة عند الطلب.
- مدة التأمين 13 شهر
- نسبة الاستهلاك بحسب مقياس الوزارة

Personal Details			التفاصيل الشخصية	
إسم المؤمن عليه Name of the Insured	FARMAN ALI RIZVI TAQUI ALI RAZVI SYED FARMAN ALI RIZVI TAQUI ALI RAZVI SYED		رقم المحمول Mobile No.	0526171048
العنوان / صندوق البريد Address. PO Box	DUBAI 00		رقم الهوية الإماراتية UAE ID No.	784-1989-8053818-9
رقم رخصة القيادة Driving License No.	الرمز المروري TCF No.	تاريخ اصدار رخصة القيادة Driving License Issue Date	تاريخ انتهاء رخصة القيادة Date Of Driving License Expiry Date	تاريخ الميلاد Date of Birth
4232738	15212573	11/02/2022	11/02/2029	25/07/1989

Vehicle Details			تفاصيل المركبة	
نوع الهيكل Type of Body	SEDAN	نوع المركبة Vehicle Make	HONDA	
تاريخ أول تسجيل Date of 1st registration	12/12/2016	قيمة التأمين المقترحة Proposed Insurance Value	29260	
طراز المركبة Vehicle Model	CIVIC	إستخدام المركبة Use of Vehicle	Private	
سنة الصنع Year of Make	2015	البلد Country	Indian	
رقم اللوحة Plate No.	76322	تاريخ ابتداء التغطية Effective Date	16/04/2025	
مكان الترخيص Registration Place	DUBAI	تاريخ إنتهاء التغطية Expiry Date	15/05/2026	
رقم الهيكل Chassis No.	19XFB2642FE900439	وزن المركبة Vehicle Weight		
عدد الأسطوانات No. of Cylinders	4	رقم المحرك Engine No.	R18Z15721223	

السائق والركاب Driver & Passengers	5	عدد الأبواب Number of Doors	4
---------------------------------------	---	--------------------------------	---

تفاصيل الوثيقة		Non Agency Repair	
نوع الوثيقة Policy Type	Loss, damage and Third-Party Liability	شروط التصليح Repair Condition	
تغطية الحوادث الشخصية Personal Accident Cover	Yes	الحدود الجغرافية Geographical Extension	Uae+Oman(Own Damage)
التغطية Coverage:	Loss, damage and Third-Party Liability	مبلغ التأمين Sum Insured	29260
Additional Covers		تغطيات إضافية:	
(1)	Loss of or damage to own vehicle-	(1)	فقدان أو تلف المركبة المؤمنة-
(2)	Personal Accident - Passengers-AED 200,000	(2)	فوائد الحوادث الشخصية - الركاب - حدود التغطية 200,000 د.إ.
(3)	Third Party Property Damage-3.5 M	(3)	أضرار ممتلكات الطرف الثالث -3.5 مليون
(4)	Oman (Own Damage Only)-	(4)	تغطية سلطة عمان (الفقد أو التلف فقط)-
(5)	Third Party Bodily Injury-	(5)	الإصابات الجسدية للطرف الثالث-
(6)	Windscreen Excess Waiver-subject to Police Report Upto AED 2,500	(6)	تغطية الزجاج الامامي والخلفي حدود التغطية 2,500 درهم تخضع للحصول على تقرير شرطة -
(7)	Personal Accident - Driver-AED 200,000	(7)	فوائد الحوادث الشخصية - السائق - حدود التغطية 200,000 د.إ.
(8)	24 hrs Roadside Assistance-(as per attached clause)	(8)	المساعدة على الطريق على مدار 24 ساعة (بحسب الشروط المرفقة)-
منفعة الحوادث الشخصية للسائق Personal Accident Benefit To The of Driver: 0		رسوم إصدار المستند Doc. Issuance Fee: 0	
(منفعة الحوادث الشخصية لكل راكب (30 درهم إماراتي) Personal Accident Benefit Each To the passenger (AED 30): 0		رسوم الإسعاف Ambulance Fee: 0	
		رسوم الإسعاف EVG Fee : 0	
قسط التأمين بدون نسبة تحمل OD Premium	1300	قسط الطرف الثالث TP Premium	N/A
قسط إضافي Extra Premium	0	إجمالي القسط (شامل ضريبة القيمة المضافة) Total Premium (Inclusive of	1365
التحمل الإضافي Excess /Deductible	350	تاريخ الصلاحية Validity Date	يوم من تاريخ إصدار العرض 15 + 15 days displayed as date

Declaration	التصريح
I hereby declare to the best of my knowledge and belief that the above statements are true and correct and that I have not withheld any information material to the proposal. I agree that this proposal and declaration shall form the basis of the contract between me and the insurer.	أقر بموجب هذا التصريح حسب معرفتي واعتقادي أن البيانات المذكورة أعلاه دقيقة وصحيحة وأتني لم أحجب أي مواد جوهرية للعرض. أوافق على أن هذا العرض والتصريح يتكاملان أساس العقد المبرم بيني وبين المؤمن (شركة التأمين).
Required Documents	الوثائق المطلوبة
* Vehicle registration copy (front & back). * Driving license copy (front & back). * Emirates Id (front & back). * Passing paper or car Photos.	* نسخة من رخصة المركبة (الأمامي والخلفي). * نسخة من رخصة القيادة (الأمامي والخلفي). * نسخة من بطاقة الهوية الإماراتية (الأمامي والخلفي). * أوراق المرور أو صور السيارة.

SHINY.S
Proposed by

NEW SHIELD INSURANCE BROKERS
Quotation Issued by

16/04/2025
Date